

ATR Soft Oy – sillanrakentaja sinun ja teknologian välillä

ATR Soft Oy on täyden palvelun IT-talo, joka tarjoaa yksilöllistä ohjelmistopalvelua asiakkaiden tarpeisiin vastaten, tehostamalla tuotantoa ja kehittämällä liiketoimintaa. Kokonaisvaltaisella yhteistyöllä säästämme aikaa ja rahaa lisäämällä tuottavuutta ja kannattavuutta sekä optimoimalla tiedon käsittelyä.



Me ATR Soft Oy:ssä työskentelemme tiiviisti asiakkaan rinnalla. Arvostamme pitkäaikaista, avointa ja joustavaa yhteistyötä. Olemme ohjelmistoalan ammattilaisia ja edustamme yksilöllistä ja luotettavaa osaamista. Me yhdistämme tiedon, ammattitaidon ja kokemuksen uusien innovaatioiden perustaksi.

CAD, PLM, BI

Meille termit CAD, PDM, PLM, BI, MES & ERP ovat arkipäivää. Vuodesta 2000 alkaen olemme ohjanneet asiakkaitamme liiketoimintatietojensa mestareiksi. Työkalupakistamme löydämme ratkaisut niin suunnitteluprosessien, tuotteen elinkaaren hallinnan, tuotannonohjauksen kuin liiketoimintajärjestelmien välisen integraatioiden tehostamiseen. Laaja kokemuksemme teknisten suunnittelu-, tuotanto- ja tuotetietojen sekä datan laadun hallinnasta rikastettuna vankalla BI-osaamisella luo ainutlaatuisia ratkaisuja, joilla muutat liiketoimintatietosi tietämykseksi – ja menestykseksi.



Palvelupakettimme

1. Kustomoidut ohjelmisto- ja liiketoimintaratkaisut tarpeiden mukaan
2. Ajanhallinnan rationalisoinnin työkalut

3. Liiketoiminnan hallinnan työkalut
4. Olemassa olevien järjestelmien tehostaminen
5. Täysin räätälöidyt ohjelmistopalvelut

Tuotteemme

CustomTools – työkalupakki helpottamaan ja automatisoimaan SolidWorks -suunnittelurutiinejasi

ATRWorks – käyttäjäystävällinen ratkaisu työajan seurantaan ja projektien hallintaan

ATR Material Declaration Tool – tehoa tuotteiden ympäristötietojen hallintaan



IT ja palvelumuotoilu

Verkkoomme on tarttunut myös osaamista ja ymmärtämistä palvelumuotoiluajattelusta. Se on auttanut meidän toimintaamme keskittymään olennaiseen profiloitumalla valitun kohdeyhmän mukaisesti. Olemme lisänneet ymmärrystämme siihen miten me pystymme palveluilamme tuottamaan asiakkaalle ja heidän loppuasiakkailleen arvokkaita, käytettäviä ja toiminnallisia palvelukokemuksia.

Yhdessä A45:n kanssa ATR tuo sinulle mahdollisuuden vastata asiakkaittesi tarpeisiin sekä kehittää liiketoimintasi toiminnallisia tavoitteita kokonaisvaltaisesti.

Palvelumuotoilija Annaliisa Salmelin, www.a45.fi

ATR Soft Oy :: Joukahaisenkatu 1 20520 Turku, FINLAND :: Tel: +358 (0)20 7129620 ::
atrsoft@atrsoft.com :: www.atrsoft.com